COPIA

. REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI
II. SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to PATROSSO Maria Cristina F.to GARAVAGLIA Dott Tiziano

COMUNE DI POSTUA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VERBALE DI DELIBERAZIONE
N. ZS ?/ Registro Pubblicazione

DEL
i
La presente deliberazion?v'z & ??l;[licata all’ Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi CONSIGLIO COMUNALE
con decorrenza dal - /~come prescritto dall’art. 124, 1° comma del T.U. Enti Locali
approvato con D. L.vo 267 del {8.08.2000 N. 17 del 28/09/2017
Postua, I ’3 / A/ / / 7|/ ' OGGETTO: Variazioni al bilancio 2017/2018/2019
A IL MESS@Q COMUNALE
Vs’
W L'anno Duemiladiciassette addi Ventotto del mese di Settembre alle ore ventuno nella

sala riservata per le riunioni, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si
¢ riunito in sessione straordinaria ed in seduta pubblica di Prima convocazione il Consiglio
Comunale, nelle persone dei signori:

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio,

. . ATTESTA Cognome ¢ nome Presente
Chelap resente dehberaz’long. . L . 1.PATROSSO Maria Cristina Sindaco 51
- ¢ divenuta esecutiva in data decorsi 10 giorni della pubblicazione (art. 2 ABATE Gacl Consinliore a1
134, 3° comma del T.U. Enti Locali approvato con D. L.vo 267 del 18.08.2000); 3-DE GRANDI Luca Consigliere Y]
- ¢ stata affissa all’ Albo Pretorio Comunale, come prescritto dall’art.124, c¢.1 del T.U. n.267/ ;l iﬁgiﬁ‘ggg?I Cristiano gonm‘glll.ere gi"
2000, per quindici giorni consecutivi dal al . rfincesco ons.lg'wre ;
6. SPINAZZ]1 Maria Teresa Consigliere Si
7. ZENONE Paola Consigliere 31
IL SEGRETARIO COMUNALE ) 8. BERTALLQ Clarissa COHS}gl}GI‘G N(.)
GARAVAGLIA Dr. Tiziano 0. NORIS Fausto Consigliere S1
Postua, i 10.BOZINO Luca Consiglicre No
11. BERTI Massimo Consigliere No
Totale Presenti: g
Totale Assenti: 3
11
COPIA C’iﬂ 5‘%'1'_' ﬂSRE\fF 2‘” \Z’BRIGWME Assiste I’adunanza il Segretario Comunale signor GARAVAGLIA Dr. Tiziano il quale provvede

| 31 T IAPerivt A
1L FUNZIONG

alla redazione del presente verbale.
Riconosciufo legale il numero dei Consiglieri intervenuti la D.ssa PATROSSO Maria Cristina

nella sua qualitd di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell'oggetto sopraindicato.

INCARICATO

Del che si € redatto il presente verbale




Il Sindaco espone la seguente proposta di deliberazione: “Variazione al bilancio di previsione
dell’esercizio 2017/2018/2019”

IL CONSIGLIO COMUNALE
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere ad una variazione al bilancio di previsione
dell’esercizio 2017/2018/2019 per far fronte a spese non previste, mediante applicazione di
maggiori entrate ¢ storno di fondi;
VISTO il prospetto “Variazione n. 6 parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

VISTO il prospetto relativo agli equilibri di bilancio, allegato A,

VISTO il prospetio relativo alla verifica del rispetto dei vincoli di finanza pubblica allegato B
esercizio 2017,

VISTO il parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti in merito alla variazione di che trattasi;
VISTO il Digs n. 267/2000;
VISTO il Dlgs n. 118/2011;
CON voti favorevoli n, 8 contrari n. { astenufi n. 0;
DELIBERA
1) Di apportare, per le motivazioni su esposte, le variazioni al bilancio di previsione

2017/2018/2019 - mediante applicazione di maggiori entrate e storno di fondi — contenute
nell'allegato “Variazione n. 6” alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale.

Sulla proposta di cui sopra:

in merito alla regolaritd tecnico-contabile il responsabile del servizio finanziario, ai sensi art. 49
D.lvo 267/2000 esprime il seguente parere:

FAVOREVOLE
11 Responsabile del Servizio Finanziatio
F.to PASSUTO Lucietta



